

GMFK, God Mans- och Förvaltarföreningen i Kungsbacka med omnejd

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2018

Styrelsen för GMFK, God Mans- och Förvaltarföreningen i Kungsbacka med omnejd får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2018

Styrelsen har haft följande sammansättning

Ordförande	Ulf Petersson
Vice ordförande	Ing-Marie Olsson
Kassör	Marie Hellström
Sekreterare	Stig Andersson
Ordinarie ledamöter	Christer Adolfsson
Ordinarie ledamöter	Kjell Lund
Revisorer	Gun Jarnestål Janeric Knutas
Revisorsersättare	Vakant
Valberedning	Kerstin Tegnér Sven Rahm

Föreningen hade årsmöte den 20 mars 2018.

Anna Björnör och Anette Sternéus från skuldsanering Kungsbacka kommun informerade hur de hjälper medborgare som behöver hjälp med sin ekonomi.

Per Liljeros från UNIK försäkringar informerade om deras olika försäkringslösningar.

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda styrelsesammanträden, styrelsens ledamöter har även kontakt via telefon och e-post.

Föreningen är med i och har under året haft kontakt, med Riksförbundet Gode Män & Förvaltare (RGMF). Föreningen är även representerad i riksförbundets styrelse.

Föreningen har under åren inbjudit till medlemsmöten;

17 April En eftermiddag i gemenskap med andra gode män och förvaltare.

18 Sept Aktuella frågor omkring BankID, Digitalisering, Handikappersättning.

13 Nov Frågor inför Årsredovisningen.

15 Jan Vidareutbildning god man/förvaltare.

6 Febr Vidareutbildning god man/förvaltare.

12 Febr Hjälp inför Årsredovisningen.

Föreningen har haft nätverksträffar en gång per månad för Ensamkommande flyktingbarn så länge behov fanns.

Föreningens mentorer Sven Rahm, Leif Gullvert och Kerstin Tegnér har varit aktiva i föreningens arbete samt hjälpt medlemmarna med råd och stöd.

Föreningen har två slutna FaceBook sidor;

- en för uppdraget traditionella Gode män.

- en för Ensamkommande flyktingbarn.

Föreningen har en överenskommelse med ABF om att kunna förlägga styrelsemöten och medlemsmöten i ABF's lokaler.

Föreningen har under året haft regelbunden kontakt och träffat Godmansföreningarna i Göteborg, Sjuhärad, och Bohuslän.

Föreningen har även kontakt med Hallands godmansförening.

Föreningen samarbetar med FUB i Kungsbacka, föreningen för personer med utvecklingsstörning och andra funktionshinder.

Styrelsen träffar Överförmyndare i Samverkan regelbundet.

Föreningen samarbetar med Anhörigföreningen i Kungsbacka.

Föreningen har samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan i Kungsbacka.

Föreningen skickar Nyhetsbrev till medlemmarna.

Föreningen har en hemsida med aktuell information: www.gmfk.nu.

Föreningen har 66 medlemmar.

Godmans - och förvaltarföreningen i Kungsbacka med omnejd

Kungsbacka Mars 2019

Ulf Petersson

Ing-Marie Olsson

Marie Hellström

Stig Andersson

Christer Adolfsson

Kjell Lund